
UCHWAŁA Nr XXV/171/17

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/124/16 Rady Gminy Wilczęta z dnia 19 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt.  15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z
art.  15 ust.  2 art.  16 ust.  4 art. 25 ust.  5 i  art. 32 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  o publicznym
transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/124/16 Rady Gminy Wilczęta z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Gmina  Wilczęta  oraz
warunków i  zasad  korzystania  z  tych  obiektów,  w załączniku  Nr  1  wprowadza  się  zmiany,  jak  w
złączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 3.  Uchwała wchodzi  w życie w terminie 14 dni  od daty jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


